[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8564/2017 - 28/06/2017 12:23

INDICAÇÃO Nº 5617/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a manutenção em Quadra de Esportes, localizada na Rua da Prata, defronte número 275 no Bairro Mollon IV, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a manutenção da Quadra de Esportes, localizada na Rua da Prata, defronte número 275 no Bairro Mollon IV, neste município.
Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a manutenção do local acima mencionado, uma vez que segundo informações dos munícipes, a quadra não está tendo condições de uso, prejudicando a prática de esportes no período noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de junho de 2017.

CELSO ÁVILA

-vereador-